
č.sml.zhotovitele: D3-841/PBNC/029/2017/N17023135

Dodatek č.3 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

MĚSTO KRAVAŘE
adresa:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
profil zadavatele

Náměstí 43, 747 21 Kravaře u Hlučína 
Mgr. Monikou Brzeskovou - starostkou města 
003 00 292 
CZ00300292

MUKRP003U7CS
\{\} Vs£/3tfC/0oofzl//flr/

(dále také jen „objednatel")

a

STRABAG a.s.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

odštěpný závod Morava, Tovární 3, Brno, PSČ 620 00 
Korespondenční adresa: STRABAG a.s. o.z. Morava oblast Sever, Polanecká 827,

Ostrava - Svinov, PSČ 721 08
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zastoupená: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava, na základě plné moci 
Ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Bankovní spojení: 

(dále také jen „zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že dne 20.6.2017 uzavřely Smlouvu o dílo na zakázku: „Inženýrské 
objekty v lokalitě „Bóhmova" (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto dodatkem č.2 
Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

*MUKRP003W7CS*



Změna v Článku VI. Cena za dílo a platební podmínky

Cena za kompletní provedení díla dle této smlouvy se mění takto:

Původní cena díla dle SOD.......................................................
Změna ceny dle dodatku č.l...................................................
Změna ceny dle dodatku č.2 ...................................................

vícepráce a méněpráce. dle dodatku č,3.................................

Nová cena celkem, dle dodatku č.3.................................10 126 567,46 Kč bez DPH

slovy: (Desetmiliónůstodvacetšesttisícpětsetšedesátedmkorun českých čtyřicetšest haléřů)

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikovaná v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.l a 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kravaře na své 91. schůzi Rady města, konané 
dne 13.8.2018.

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v pěti stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží tři 
vyhotovení, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy: č.l - Položkový rozpočet VCP a MNP

V Kravařích dne g'Z <ř. ?-Z>/8

Mgr. Monika Brzesková - starostka města

V Ostravě dne Alt-Q-tOiQ

ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

na základě plné moci



STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744
CZ - 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744
Telefon: www.strabag.cz

Nabídkový rozpočetvwb-i-3

Stavba: 841-PBNC - Inženýrské objekty v lokalitě Běhmova Nákladové středisko: PBNC

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava, oblast Sever 
Polanecká 827

721 08 Ostrava - Svínov

IČO: 60838744
DIČ:
Peněžní ústav: 
číslo účtu:

Objednatel: Město Kravaře
Město Kravaře
Náměstí Č. 43

74221 Kravaře

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav: 
číslo účtu:

Za zhotovitele:
Tel.:/ e-mail:

Za objednatele:
Tel.: +4200/ e-mail:

OBJEKT: i Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ "Bóhmova"

1.2. SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

1.2.3. Dodatek - příprava území

1.2.3.1. Zemní Práce

1.2.3.1.03

Sejmutí omit

121101101

x s přemístěním

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
(Dodatek - příprava územ!)

na vzdálenost do 50 m

m3 31,88

1.2.3.1.04 181301103

57,9K

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (Dodatek - příprava

územ!)

č*0,85=49,22Kč

m2 551,63

1.2.3.1.14 17120-1101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, s m3 5,49

rozprostřením

sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a 

uzavřením
povrchu násypu (Dodatek - příprava území)

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu
1.2.3.1. Celkem Zemni Práce

1.2.3.2. Komunikace

1.2.3.2.02 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm (Dodatek-

příprava území)

m2 27,00

67,40Kč*0,85=57,29Kč
1.2.3.2. Celkem Komunikace

1.2.3.3. Konstrukce zámečnické

1.2.3.3.01 767911130 Montáž oplocení Z pletiva, O V.do 2 m (Dodatek - příprava

území)

m 42,89

Montáž oplocení z pletiva, o v.do 2 m
1.2.3.3.02 spc7671 Poplastované pletivo s oky 50*50 mm nového m2 54,10

oplocení v.
1800 mm včetně napínacích a vázacích drátů-

dodávka (Dodatek - příprava územ!)

Poplastované pletivo s oky 50*50 mm nového oplocení v. 1800 mm včetně napínacích a vázacích drátů
1.2.3.3.03 spc7672 Ocelové sloupky oplocení z trubek 48/3 mm včetně m 23,50

povrchové

Úpravy,dl.2500 mm-dodávka (Dodatek- příprava územf)

Ocelové sloupky oplocení z trubek 48/3 mm včetně povrchové úpravy,dl.2500 mm-dodávka
1.2.3.3.05 spc7674 Ocelové vzpěry oplocení z trubek 38/3 mm včetně m 4,00

povrchové

Úpravy,dl.2500 mm-dodávka (Dodatek- příprava území)

Ocelové vzpěry oplocení z trubek 38/3 mm včetně povrchové úpravy,dl.2500 mm-dodávka

112SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 12.7.2018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: 

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.2.3.3.13

Přesun hmot

998767101

tonážní pro zám

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

objektech

V do 6 m (Dodatek - příprava území)

ečnické konstrukce v objektech v do 6 m

t 0,627

1.2.3.3.15 R-položka Úprava stávajícího oplocení (Dodatek - příprava území) kpl 1,00

1.2.3.3.16 R-položka Příplatek za výrobu atypického rozměru brány a

branky (Dodatek - příprava území)

ks 1,00

1.2.3.3.17 348121221

369Kc

Montáž podhrabových desek délky do 3 m na

OCelOVé plotové Sloupky (Dodatek - příprava území)

:*0,85=313,65Kč

kus 14,00

1.2.3.3.18 R-položka Deska podhrabová výšky 200mm vč. ocel. držáku
(Dodatek - příprava území)

ks 14,00

1.2.3.3. Celkem Konstrukce zámečnické

1.2.3.4. Vedlejši náklady

1.2.3.4.01 012103000 Geodetické práce před výstavbou - zaměření

původního Stavu (Dodatek - příprava území)

kpl 1,00

1.2.3.4. Celkem Vedlejší náklady

1.2.3. Celkem Dodatek - příprava území

1.2. Celkem SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

1. Celkem INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ

"Bóhmova"

Celkem rozpočet

Částka DPH 21%

Celkem včetně DPH 21% 103.427,62 CZK

O^TíAm 
v----------------------

Místo Datum podpis

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 2/2 12,7.2018

http://www.strabag.cz


STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744
CZ - 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744
Telefon www.strabag.cz

OBJEKT: i Inženýrské objekty v lokalitě Bohmová

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ "Bóhmova"

1.8. 1 Kravaře VO lokalita " Bohmová "

1.8.2. 4. Dodatky VO lokalita " Bohmová ” VCP a MNP

1.8.2.1. SPECIFIKACE

1.8.2.1.01 15615235 Drát tažený pozinkovaný Fe/Zn Z215 D 10 mm (

1Kg 1.

61 m ) (Dodatek-VO)

kg -303,27

1.8.2.1.03 302 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x10 mm2

3939 (Dodatek-VO)

m -495,00

1.8.2.1.04 5907802019948 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 (Dodatek

-VO)

m 12,00

1.8.2.1.05 4641 Výiožník ocelový rovný 500 mm ž.z. RAL černá
(Dodatek - VO)

kus -12,00

1.8.2.1.06 34111122 Svítidlo sodíkové 70W s konvenčním stmívalelným

předřadníkem

, PC kryt , krytí optické části Sealsafe IP66 , krytí

elektrické části IP54 , náklon svítidla , výměnná

předřadníková deska . (Dodatek - vo)

Kus -12,00

1.8.2.1.07 34111123 Sodíková výbojka 70W (Dodatek - VO) Kus -12,00

1.8.2.1.08 34111124 Stožár ocelový 3-stupňový 114/76/60 ž.z . + RAL

Černá (Dodatek - VO)

Kus -12,00

1.8.2.1.09 8595057643703 Trubka ohebná Kopoflex 63 09063 na kabely 52mm

Kopos
(Dodatek - VO)

m -500,57

1.8.2.1.10 35441885 Svorka spojovací SS pro vodiče kruhového průřezu
8-10

mm (Dodatek - VO)

kus -8,00

1.8.2.1.11 35441895 Svorka připojovací SP , V040 , FeZn , rřipojení

kovových

ČáStí d 6-12 mm (Dodatek- VO)

kus -2,00

1.8.2.1.12 RVO 1

IS503750-

Rozvaděč s označením RVO 1 ( ul.Opavská ) Skříň

s
označením ER1/NK-7 C+MD polyester, skleněná

vlákna ,

stříška proti dešti, komplet i s nohou. Výbava 3x

pojistkový odpojovač D02 ARROW S , 3-polový,

vč.válcových

pojistek 6x32A (Dodatek - VO)

kus -1,00

1.8.2.1.13 RVO 2

IS503750-

Rozvaděč s označením RVO 2 ( ul.Bémová ) Skříň

polyester
, skleněná vlákna , stříška proti dešti, komplet i s

nohou. Výbava 3x pojistkový odpojovač D02

ARROW S , 3-

polový, poj. 9x32A (Dodatek - VO)

ks -1,00

1.8.2.1.14 ARGANT0005 Folie polyetylenová červená s Bleskem 611MT ,

33cm/1 OOm (Dodatek - VO)

M -490,00

1.8.2.1.15 34111122 Svítidlo Voltana 2/16 LED / 28W (Dodatek-vo) ks 12,00

1.8.2.1.16 34111124 Stožár ocelový 3-stupňový LBH 6 114/89/60 ž.z . +

RAL černá (Dodatek - vo)

ks 12,00

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 1/3 27.6.2018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag cz STRABAG

STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: 

OBJEKT: i Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.8.2.1.17 R1 Příplatek za řídicí modul Nemá Socket (Dodatek - vo> ks 12,00

1.8.2.1.18 R2 Držák svítidla horizontální (Dodatek -vo) ks 12,00

1.8.2.1.19 3457114705R trubka ohebná Kopoflex 110 09110 na kabely Kopos
(Dodatek - VO)

m 103,05

1.8.2.1.20 R - položka Zátka pro Kopoflex 110 (Dodatek-vo) ks 12,00

1.8.2.1. Celkem SPECIFIKACE

1.8.2.2. Elektromontáže

1.8.2.2.01 210020952ROO Tabulka - nálepka výstražná (Dodatek-vo) kus -3,00

1.8.2.2.02 210045342T00 Mtž trubka ohebná do výkopu žebrovaná plastová

63mm (Dodatek-VO)

m -500,57

1.8.2.2.03 210045344T00 Zapojení do RVO u trafa , napojení odvodů (Dodatek -

VO)

kus -1,00

1.8.2.2.04 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
(Dodatek - VO)

kus -36,00

1.8.2.2.05 210100259R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2
(Dodatek - VO)

kus -25,00

1.8.2.2.06 210190003R00 Montáž rozvodnic do váhy 100 kg RVO 1 a 2

včetně

ustavení (Dodatek - VO)

kus -2,00

1.8.2.2.07 210190999T00 Folie polyetylenová červená s Bleskem 611MT ,

33cm/100m
(Dodatek - VO)

m -490,00

1.8.2.2.10 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm
(Dodatek - VO)

m -490,57

1.8.2.2.11 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/
(Dodatek - VO)

kus -10,00

1.8.2.2.12 210800113R00 Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený, protažený v

trubce

žebrované plastové 63 v zemi (Dodatek-vo)

m -495,00

1.8.2.2.14 210800115R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 protažený ve stožáru 
(Dodatek - VO)

m 12,00

1.8.2.2.15 220551221U00 Montáž sloupu S-05 (Dodatek - VO) kus -12,00

1.8.2.2.16 R3 Montáž sloupu 6 m (Dodatek- VO) ks 12,00

1.8.2.2.17 R4 Mtž trubka ohebná do výkopu žebrovaná plastová

110mm (Dodatek-VO)

m 103,05

1.8.2.2. Celkem Elektromontáže

1.8.2.3. Zemní práce při montážích , mechanzace

1.8.2.3.03 460070533R00 Jáma pro stožár a RVO , hornina 3 (Dodatek - vo) kus -2,00

1.8.2.3.04 460200193U00 Rýha š 35cm hi. do 120cm strojně hor tř 3 (Dodatek-

VO)

m -500,00

1.8.2.3.05 460420001RT3 Zřízení kabel, lože v rýze š. do 35 cm ze zeminy lože

tlOUŠfky dO 120 Cm (Dodatek -VO)

m -500,00

1.8.2.3.06 460420001RT4 Výkop přes vozovku . (Dodatek - VO) m 20,00

1.8.2.3.08 460560193U00 Zásyp rýh š 35cm hi. do 120cm strojně tř3 (Dodatek-

VO)

m -500,00

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 2/3 27.6.£018

http://www.strabag


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon:

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmová

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.8.2.3.09 469100 Zřízení zemního řízeného protlaku do DN 160 vč.

plastové

chráničky HDPE+4x zápichové jámy 1,5*1,5*2,5 m
(Dodatek - VO)

m -41,00

1.8.2.3.10 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 (Dodatek - vo) t 272,83

1.8.2.3.11 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny

z
horniny tř. 1 až 4 (Dodatek - vo)

m3 117,60

1.8.2.3.12 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
(Dodatek - VO)

m3 117,60

1.8.2.3.13 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Dodatek-vo) m3 117,60

1.8.2.3.14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné) (Dodatek-VO)

t 223,44

1.8.2.3. Celkem Zemní práce při montážích, mechanzace | 

1.8.2. Celkem 4. Dodatky VO lokalita " Bohmová " VCP a MNP | 

1.8. Celkem 1 Kravaře VO lokalita " Bohmová "

1. Celkem INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ

"Bóhmova"

Celkem rozpočet

Částka DPH 21%

Celkem včetně DPH 21% -169.283,94 CZK

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 3/3 27.6.2018

http://www.strabag.cz


STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon:

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpočet wm-1-3

Stavba: 841-PBNC - Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova Nákladové středisko: PBNC

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava, oblast Sever 
Polanecká 827

721 08 Ostrava - S vino v

IČO: 60838744
DIČ:
Peněžnf ústav: 
čisto účtu:

Objednatel: Město Kravaře
Město Kravaře
Náměstí Č. 43

74221 Kravaře

IČO:
DIČ:
Peněžnf ústav: 
čfslo účtu:

Za zhotovitele:
Tel.:/ e-mail:

Za objednatele:
Tel.: +420()/ e-mail:

OBJEKT: i Inženýrské objekty v lokalitě Bdhmova

Pořadové č. | Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ "BShmova"

1.7. SO 006 - Komunikace

1.7.2. Dodatek - Komunikace

1.7.2.1. 1 - Zemní práce a odstraňováni konstrukcí

1.7.2.1.01 11310-6121 Rozebrání dlažeb chodníků, vozovek a ploch z

dlaždic,

desek nebo tvarovek betonových kladených do

jakéholiv

lože, s jakoukoliv výplní spár, s naložením na

dopravní

prostředek (Dodatek - Komunikace)

m2 -46,50

1.7.2.1.03 11320-4111 Vytrhání betonových obrubníků záhonových

uložených v

jakémkoliv loži, s naložením na dopravní prostředek
(Dodatek - Komunikace)

m -35,00

1.7.2.1.04 11310-7131 Odstranění krytů / podkladů z prost, betonu tl. do

150
mm, s naložením sutě na dopravní prostředek
(Dodatek - Komunikace)

m2 -8,75

1.7.2.1.05 11315-1114 Odstranění krytů / podkladů s asfalt, pojivém tl. do

50
mm frézováním nebo jiným způsobem, s naložením

na dopravní

prostředek (Dodatek - Komunikace)

m2 62,44

1.7.2.1.06 11310-7142 Odstranění krytů / podkladů s asfaltovým pojivém tl.

do
100 mm, s naložením na dopravní prostředek (Dodatek

- Komunikace)

m2 69,50

1.7.2.1.07 97908-4215 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 3 km bez

naložení,

ale se složením (Dodatek - Komunikace)

t -6,42

1.7.2.1.08 97908-2213 +
97908-2219

Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 5 km bez

naložení,

ale se složením a s hrubým urovnáním (Dodatek -

Komunikace)

t 23,11

1.7.2.1.09 R položka Uloženi sutě na skládku vč. poplatku za skládku
(Dodatek - Komunikace)

t 23,11

1.7.2.1.11 12220-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

s naložením výkopku na dopravní prostředek
(Dodatek - Komunikace)

m3 203,16

1.7.2.1.13 17110-1101 +

dod.kameniva

Násyp zhutněný v aktivní zóně z hornin

nakupovaných

nesoudržných sypkých (Dodatek - Komunikace)

m3 226,86

SPW/WB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 1 15 13.7.^,018

http://www.strabag.cz


STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744
CZ - 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744
Telefon: www.strabag.cz

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC C2K Celková cena CZK

1.7.2.1.17 16260-1102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5

km

se složením, bez rozhrnutí (Dodatek - Komunikace)

m3

1.7.2.1.19 R položka Uložení výkopku na skládku vč. poplatku za skládku
(Dodatek - Komunikace)

m3

1.7.2.1. Celkem 1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí

1.7.2.3. 3 - Svislé a kompletní konstrukce

1.7.2.3.01 R - položka Zídka z betonových palisád 110/110/400 mm přírodní

barvy

do lože z prostého betonu s opěrami objemu do

0,08m3/m

s dodáním palisád (9,1 ks/m) a betonové směsi B 15

pro
zřízení lože a opěr (Dodatek - Komunikace)

m

1.7.2.3.02 R - položka Opěrná zeď - Praktik PK 400x245x400 (Dodatek -

Komunikace)

m

1.7.2.3. Celkem 3 - Svislé a kompletní konstrukce

1.7.2.4. 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty

1.7.2.4.01 56485-1111 Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 150 mm, s rozprostřením

a
Zhutněním (Dodatek - Komunikace)

m2 76,30

1.7.2.4.04 56515-6111 Obalované kamenivo hrubozrnné ACP 22 S (OKH I)

tl. 70 mm, s rozprostřením a zhutněním (Dodatek

- Komunikace)

m2 76,30

1.7.2.4.05 57323-1111 Postřik spojovací z kationaktivni asfaltové emulze

(PS;

EK) v množství 0,25 kg/m2, dodávka a zřízení
(Dodatek - Komunikace)

m2 76,30

1.7.2.4.06 57714-4221 Asfaltový beton střednězrnný ACO 11 (ABS II) tl. 40

mm,
S rozprostřením a zhutněním (Dodatek - Komunikace)

m2 -7,14

1.7.2.4.07 59621-11.. Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových

vibrolisovaných dlaždic tl. 60 mm do lože z drobného

kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva,

provedením

lože a s vyplněním spár drobným kamenivem (Dodatek

- Komunikace)

m2 20,50

1.7.2.4.08 Materiál Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60

mm -
barva přírodní, povrch Standard (Dodatek - Komunikace)

m2 19,87

1.7.2.4.09 Materiál Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60

mm
pro nevidomé - barva červená, povrch standard 
(Dodatek - Komunikace)

m2 1,04

1.7.2.4.10 59621-12.. Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových

vibrolisovaných dlaždic tl. 80 mm do lože z drobného

kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva,

provedením

lože a s vyplněním spár drobným kamenivem (Dodatek

- Komunikace)

m2 1,25

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 2/5 13.7^2018

http://www.strabag.cz


STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon:

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.7.2.4.11 Materiál Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/165 mm tl. 80

mm -
barva přírodní, povrch Standard (Dodatek - Komunikace)

m2

1.7.2.4.12 Materiál Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/165 mm tl. 80

mm -
barva Červená, povrch Standard (Dodatek - Komunikace)

m2

1.7.2.4.13 Materiál Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 80

mm -
barva pískovcová, povrch standard (Dodatek -

Komunikace)

m2

1.7.2.4.14 Materiál Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 80

mm
pro nevidomé - barva červená, povrch standard
(Dodatek - Komunikace)

m2

1.7.2.4.15 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm

Š do 3 rn Z modifikovaného asfaltu (Dodatek - Komunikace)

m2

1.7.2.4.16 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl

40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu (Dodatek -

Komunikace)

m2

1.7.2.4. Celkem 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty

1.7.2.5. 8 - Trubní vedení

1.7.2.5.01 89712 Montáž vpusti uliční DN 315 mm z plastů hloubky do

l, 50

m, s litinovou vtokovou mříží pro tř. zatížení D 400,

s vložkou in-situ DN 160 pro odpadní potrubí, s 

kalovým

košem (Dodatek - Komunikace)

ks

1.7.2.5.02 Materiál Dno uliční vpustě DN 315 vč. těsnění (Dodatek-

Komunikace)

ks

1.7.2.5.03 Materiál Šachtová korug. roura DN 315/1250 - bez hrdla
(Dodatek - Komunikace)

ks

1.7.2.5.04 Materiál Teleskopická roura DN 315/375 mm vč. těsnění
(Dodatek - Komunikace)

ks

1.7.2.5.05 Materiál Spojka "in situ" DN 110 pro přípojku potrubí, vč.

těsnění (Dodatek - Komunikace)

ks

1.7.2.5.08 Materiál Spojka "in situ" DN 160 pro přípojku potrubí, vč. 
těsnění (Dodatek - Komunikace)

ks

17.2.5.09 Materiál Vtoková mříž z šedé litiny pro DN 315 do teleskopu,

pro
tř. zatížení D 400, rozměr 420x340 mm (Dodatek -

Komunikace)

ks

1.7.2.5.10 Materiál Kalový koš s madlem typ K1 z plastu, h = 250mm
(Dodatek - Komunikace)

ks

1.7.2.5.11 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost

třídy

SN8 DN150 (Dodatek - Komunikace)

m

1.7.2.5.12 R - položka Kamerová zkouška - kanalizace splašková (Dodatek -

Komunikace)

m

1.7.2.5.13 R - položka Kamerová zkouška - kanalizace dešťová (Dodatek -

Komunikace)

m

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 3/5 13.7.Ž018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon:

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC C2K Celková cena CZK

1.7.2.5.14 R - položka Kamerová zkouška - přípojky kanalizace (Dodatek-

Komunikace)

m 195,00

1.7.2.5. Celkem 8 - Trubní vedení

1.7.2.6. 9 - Ostatní konstrukce a práce

1.7.2.6.01 91656-1111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože

z prostého

betonu s boční opérou, s dodáním betonové směsi

B15, se

zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a

zatřením

spár cementovou maltou (Dodatek - Komunikace)

m 7,48

1.7.2.6.02 Materiál Obrubník betonový přímý 80 x 250 mm, dl. 1000 mm

- barva
přírodní (Dodatek - Komunikace)

ks 7,54

1.7.2.6.03 91786-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového

stojatého do

lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním

betonové

směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
(Dodatek - Komunikace)

m -1,27

1.7.2.6.04 Materiál Obrubník betonnvý přímý 150/120 x 250 mm, dl.

1000 mm -

barva přírodní (Dodatek - Komunikace)

ks -1,28

1.7.2.6.07 91462 Sloupky dopravních značek z hliníkových trubek

60x5 mm

se čtyřšroubovou kovovou patkou, dodávka a

montáž se

zřízením základové patky z prostého betonu B20
(Dodatek - Komunikace)

ks -8,00

1.7.2.6.08 914151 Dopravní značky svislé základní velikosti z

hliníkového

plechu a reflexní fólie tř. 1, dodávka a montáž (Dodatek

- Komunikace)

ks 8,00

1.7.2.6.10 91973-5111 Řezání stávajícího živičného krytu / podkladu do 

hloubky

50 mm (Dodatek - Komunikace)

m 17,80

1.7.2.6.11 91973-1123 Zarovnání styčné plochy krytu nebo podkladu

živičného

tl. do 200 mm podél vybourané části komunikace

nebo

zpevněné plochy (Dodatek - Komunikace)

m 17,80

1.7.2.6.12 91972-.... Zálivka stykových spar živičného krytu asfaltem nebo

asfaltovou zálivkovou hmotou (Dodatek - Komunikace)

m 17,80

1.7.2.6.13 R - položka Sloupky dopravních značek z fezn trubek 60x5 mm

BEZ čtyřšroubové kovové patky, dodávka a montáž

se
zřízením základové patky z prostého betonu B20
(Dodatek - Komunikace)

ks 4,00

1.7.2.6.14 R - položka Znak 01 barva (Dodatek - Komunikace) ks 2,00

1.7.2.6.15 R - položka barva bílá 0,125x9bm (Dodatek - Komunikace) m2 140,00

*
SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 4/5 13.7.2018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5 
Telefon: 

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bóhmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.7.2.6.16 R - položka rozměření, Čištění, doprava (Dodatek - Komunikace) ks 1,00

1.7.2.6.17 R - položka V2a plast 0,125x9bm (Dodatek - Komunikace) m2 1,13

1.7.2.6.18 R - položka V4 plast 0,25x11bm (Dodatek - Komunikace) m2 2,75

1.7.2.6.19 R - položka vyměření, předznačení, čištění, doprava (Dodatek-

Komunikace)

ks 1,00

1.7.2.6.20 R - položka Sloupky dopravních značek z fezn trubek 60x5 mm

se čtyřšroubovou kovovou patkou, dodávka a

montáž se

zřízením základové patky z prostého betonu B20
(Dodatek - Komunikace)

ks 6,00

1.7.2.6. Celkem 9 - Ostatní konstrukce a práce | 

1.7.2. Celkem Dodatek - Komunikace

1.7. Celkem SO 006 - Komunikace

1. Celkem INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ

"Bóhmova"

Celkem rozpočet

Částka DPH 21%

Celkem včetně DPH 21% 431.071,65 CZK

OS~U\(/e

Místo

'ItfQ-ZO'VZ,

Datum

t
13.7.2018SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 5/5

http://www.strabag.cz

